[bookmark: _Toc194132690]様式第８号

現地説明会参加申込書

令和　　年　　月　　日

守山市長　森　中　高　史　様

所在地
団体名
担当者所属
氏名
　　電話　　　　　　（　　　）
FAX
Eメール

次の施設の指定管理者の募集にともなう現地説明会について、下記のとおり参加を申し込みます。

記

　１　施設名　　　　　野洲川歴史公園サッカー場

　２　参加者氏名
	フリガナ

	フリガナ

[bookmark: _GoBack]

1